  Zavřít reklamu 


  		LetemSvetemApplem.eu Jablickar.cz SamsungMagazine.eu Vytukej.cz AndroidMagazine.eu
      

        Magazín Fórum Bazar Bleskovky
 Kontakt

  
 

     
 Vyhledat



   Smartphony    Tablety    Wearables    Návody    Recenze 

  Recenze PDFelement 7: Nová verze pro ještě jednodušší úpravu PDF 

 Recenze     Pavel Jelič  
  3. 9. 2019   0 


Na našem magazínu už jste si v minulosti mohli všimnout několika recenzí na program PDFelement. Před pár dny však společnost Wondershare, která za programem PDFelement stojí, vydala úplně novou verzi tohoto parádního programu pro úpravu PDF dokumentů, tentokrát s pořadovým číslem 7. Jak už můžete tušit, tak v nové verzi PDFelementu došlo k výrazným změnám. Jedná se jak o vizuální změny, tak také o změny a přidání nových funkcí, se kterými bude úprava PDF dokumentů ještě jednodušší. Vše se se sedmou verzí PDFelementu stalo o mnoho jednodušší, přesnější a rychlejší. Pojďme se tedy společně v tomto článku podívat, na jaká všechna vylepšení se v nové verzi můžete těšit.
Vylepšené uživatelské prostředí
Jak už to tak u aktualizací bývá, tak nejčastěji při prvním spuštění vidíte ty změny, které se týkají vyobrazení celé aplikace. A v tomto případě tomu také není jinak. V PDFelement 7 se můžete těšit na propracovanější uživatelské prostředí, které se vám určitě bude hned na první pohled velmi líbit. Už v minulé verzi bylo uživatelské prostředí velmi jednoduché a minimalistické, avšak v nové aktualizaci se došlo k posunutí ještě na vyšší úroveň. Forma minimalismu byla zachována a v PDFelement 7 došlo ke zjednodušení celého uživatelského rozhraní.
    
   Nové možnosti úprav
To, co už neuvidíte na první pohled, ale budete se k tomu muset proklikat, jsou samozřejmě nové funkce. Vzhledem k tomu, že je PDFelement určený jak ke zobrazování, tak především k upravování PDF souborů, tak i v tomto případě došlo k několika vylepšením. Možnosti úprav se nyní dočkaly většího rozšíření a s jejich pomocí můžete vytvářet vzhledově parádní dokumenty. PDF dokumenty jsou známy především tím, že je nelze tak jednoduše upravovat, či přepisovat. S PDFelement je však upravovat můžete a v nové verzi dokonce tak, že nemá nikdo šanci úpravu poznat. PDFelement 7 se vždy přizpůsobí tomu, co upravujete – v případě textu využije správné formátování, obrázky poté dokáže nahradit v přesné velikosti.
Fotogalerie

   

    
 		  pdfelement_7_aplikace_2     
 		  pdfelement_7_aplikace_3     
 		  pdfelement_7_aplikace_4     
 		  pdfelement_7_aplikace_5 


 Vstoupit do galerie 
Týmová práce
Už v minulé verzi byla propracovaná týmová spolupráce, kdy na jednom dokumentu mohlo pracovat více lidí najednou. V nové verzi PDFelement 7 však došlo ještě k dalším vylepšením. S lidmi, kteří dokumenty upravují s vámi, můžete jednoduše a lépe komunikovat. Využít k tomu můžete nespočet různých anotací v podobě komentářů, poznámek a dalších. Pokud tedy nejste vlci samotáři a rádi pracujete v kolektivu, tak je propracovaná funkce týmové spolupráce v PDFelementu 7 jako stvořená pro vás.
Lepší konverze dokumentů
Když se rozhodnete pro konverzi dokumentů, která se týká formátu PDF, tak ne vždy dostanete naprosto přesnou podobu dokumentu, jako se zdálo v náhledu. Při konverzi totiž mohlo dojít k mírné úpravě rozpoložení různých bloků textů, obrázků, či dalších prvků. Pokud jste konvertovali dokument směrem do PDF, tak je většinou konverze přesná a jednoduchá. Pokud jste se ale rozhodli pro opačnou konverzi, tedy z PDF do jiného dokumentu, tak často docházelo k rozhození prvků uvnitř dokumentu a výsledek poté nevypadal uspokojivě. To se však v PDFelementu 7 změnilo. Sedmá verze tohoto programu totiž nabízí ještě přesnější konvertování. Nemusíte se tak bát, že by mohlo dojít k rozhození prvků.
Fotogalerie #2

   

    
 		  pdfelement7_product1     
 		  pdfelement7_product3     
 		  pdfelement7_product4 


 Vstoupit do galerie 
Správa licencí
Když je nějaký program přívětivý a jednoduchý pro uživatele, tak to znamená, že by měl být stejně tak jednoduchý i pro správce IT ve firmě, kde PDFelement používáte. Součástí nové verze je speciální rozhraní pro správce IT, ve kterém může jednoduše spravovat veškeré licence, které používáte. Správa licencí programu tedy nikdy nebyla v rámci PDFelementu jednodušší.
    
   Porovnání s Adobe Acrobat
Velké firmy často k úpravě souborů PDF používají známý program Adobe Acrobat. Jak ale jistě víte, tak programy od Adobe jsou často velmi drahé a v mnohých případech ani nenabízejí žádné výhody oproti levnějším a konkurenčním programům navíc. Pokud se rozhodnete pro firemní řešení PDF dokumentů pomocí programu PDFelement 7, tak nejenže dostanete levnější řešení. Dostanete také program, který je o mnoho jednodušší na používání pro uživatele, což mohu potvrdit z vlastní zkušenosti. Nevím proč ale PDFelement mi přijde oproti Adobe Acrobatu o mnoho jednodušší. Pokud se chcete přesvědčit o výhodách a nevýhodách obou programů, tak se mrkněte do galerie, kterou přikládám k tomuto odstavci.
Fotogalerie #3

   

    
 		  pdfelement7_rozdily2     
 		  pdfelement7_rozdily3     
 		  pdfelement7_rozdily4     
 		  pdfelement7_rozdily5     
 		  pdfelement7_rozdily1 


 Vstoupit do galerie 
Speciální sleva pro čtenáře
Wondershare si v rámci vydání nové verze PDFelementu připravilo speciální slevu pro naše čtenáře. Pokud uvažujete o zakoupení PDFelementu, tak si samozřejmě můžete využít. Sleva se vyšplhala až na 60 dolarů. Klasická verze PDFelemment 7 vyjde na 49 dolarů z původních 69 dolarů. Pokud se rozhodnete pro verzi PDFelement 7 Pro, tak si namísto 129 dolarů připravte 69 dolarů.
	Až 50% časově limitovanou slevu můžete zobrazit zde

Závěr
Přiznám se, než jsem asi před rokem začal PDFelement aktivně využívat, tak jsem si myslel, že mi nemůže nabídnout nic nového. Po prvním vyzkoušení jsem však PDFelementu prakticky ihned přišel na chuť a v každé recenzi, která se zde na našem magazínu objevila, jsem jej doporučoval. Pokud si myslíte, že to bude v případě PDFelementu 7 jinak, tak jste se rozhodně mýlili. I v tomto případě musím vývojáře z Wondershare pochválit, jelikož odvedli skvělý kus práce a už tak dost dokonalý program dokázali zdokonalit ještě více. Pokud tedy sháníte buď pro sebe, nebo jen pro svou firmu, program, který dokáže efektivně pracovat s PDF dokumenty, tak vám mohu doporučit právě PDFelement. A nezapomeňte, že je PDFelement k dispozici i na iOS a Android ve své parádně propracované mobilní verzi!
    
   
 Zdroj
   
  Diskuze  




Diskuze k článku

Vložte vlastní komentář Zrušit odpověď na komentář
 Vaše jméno   nebo Přihlásit se 
 Váš komentář
  Vyplněním shora uvedených údajů beru na vědomí, že společnost TEXT FACTORY s.r.o., sídlem Brno, Durďákova 336/29, Černá Pole, PSČ: 613 00, IČ: 06157831, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 100399, bude zpracovávat mé osobní údaje uvedené v rámci mnou vyplněného registračního formuláře na základě oprávněných zájmů TEXT FACTORY s.r.o. dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR a pro splnění právních povinností (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR), a to pro tyto účely: nezbytnost zajistit oprávnění návštěvníka webových stránek provozovaných společností TEXT FACTORY s.r.o. přispívat aktivně ke zveřejněným článkům nebo v rámci diskusních fór a výkon práv TEXT FACTORY s.r.o. jako administrátora těchto diskusních fór. Více informací o zpracování osobních údajů a právech lze nalézt v Poučení o ochraně osobních údajů.     celý text
  

Δ


Související



 












Dnes nejčtenější
    
     Pixel Watch 3 dostanou parádní vychytávku. Okopírují ji od Apple Watch 

 Wearables     Adam Kos  
  Před 6 hod.   0 



   
     Slevová akce k MDŽ: Office 2021 Pro jen za 25,25 €! 

 Top články     Jiří Filip  
  Před 22 hod.   0 











 Nejčtenější




 

       
            
 © Všechna práva vyhrazena Text Factory s. r. o. © 2011 - 2024. Design vytvořil Feo Patito, zdrojový kód Erik Bročko. Poučení o ochraně osobních údajů naleznete zde. Podmínky používání médií patřících do skupiny Text Factory s. r. o. naleznete zde. Informace o souborech Cookies naleznete zde.
Text Factory s. r. o. | Jablíčkář.cz |  Letem světem Applem | Samsung magazín | IT, smartphony a kryptoměny na magazínu FREEBIT | Servis laboratorních přístrojů | iPhone 16 Pro | iOS 18 | Apple Vision Pro
   




 Zavřít galerii 
 Fotografie 

      







          


